
Ogłoszenia parafialne
XXVIII Niedziela zwykła - 15 października 2023 r. Dzień
Papieski

14 października 2023

Dzisiaj:

W kolejną rocznicę wyboru kard. Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową i rozpoczęcie Jego
pontyfikatu, jako Jana Pawła II - w całej Polsce obchodzimy dziś Dzień Papieski. Jest to okazja
do wdzięczności Bogu za osobę i dzieło św. Jana Pawła II oraz do powrotu do jego papieskiego
nauczania. To także dzień, w którym możemy wesprzeć Fundusz Papieski „Dzieło Nowego
Tysiąclecia”, z którego finansowane są stypendia dla dzieci i młodzieży.
Z racji Dnia Papieskiego ministranci rozprowadzają dziś kremówki wadowickie, ze sprzedaży
których finansowane jest Spotkanie Młodych Archidiecezji Lubelskiej w Garbowie.
W całej Polsce zbierane są ofiary do puszek na Fundusz Papieski „Dzieło Nowego Tysiąclecia”,
czyli na stypendia dla zdolnej młodzieży z ubogich rodzin. Dziękujemy za wsparcie.
Dzisiaj naszą parafię odwiedzają członkowie Wspólnoty Trudnych Małżeństw „SYCHAR”. 
O 17.20 nabożeństwo różańcowe połączone z wystawieniem Najświętszego Sakramentu.
Od dzisiaj do przyszłej niedzieli zapraszamy na mapping „Lublin Śladami
Blachnickiego”. Pokazy będą odbywały się o godz. 19.00 (we czwartek po 20.00).
Mapping/illuminacja kościoła to projekcja multimedialna wykorzystująca elementy
architektoniczne, obraz, grę świateł i dźwięk. Ten wyjątkowy pokaz przybliży nam część życia
Sługi Bożego, ks. Franciszka Blachnickiego, w naszym mieście, w Lublinie. Ks. Blachnicki to
wybitny duszpasterz, pracownik naukowy KUL, wychowawca wolnych ludzi, który za swoja
prace duszpasterska przypłacił zżyciem w 1987 roku, jako ofiara komunistycznej zbrodni.
Warto nadmienić, że mapping to pierwszy taki pokaz w Lublinie. Serdecznie zapraszamy.
Organizatorem wydarzenia jest Ruch „Światło – Życie” Archidiecezji Lubelskiej oraz nasza
parafia.
Dziś niedziela wyborcza – lokale wyborcze otwarte do 21.00

 W tym tygodniu:

W poniedziałek w liturgii wspominany św. Jadwigę Śląską; we wtorek – św. Ignacego
Antiocheńskiego; we środę – św. Łukasza Ewangelistę (Święto patronalne Służby Zdrowia)
W środę o 17.20 Różaniec połączony z nowenną do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. O 18.00
Msza św. zbiorowa za wstawiennictwem Matki Bożej. Intencje do Matki Bożej Nieustającej
Pomocy można składać w zakrystii lub wrzucić do skrzynki umieszczonej przy wejściu do
zakrystii. Można się również posłużyć gotowymi formularzami koloru żółtego wyłożonymi na
klęczniku.
W piątek wspomnienie św. Jana Kantego, patrona naszej archidiecezji. Msza św. odpustowa w
parafii św. Jana Kantego w kościele przy ul. Gęsiej o 18.00.

 Przyszła niedziela – 22 października (wspomnienie św. Jana Pawła II)

Mszę św. o godz. 8.00, 10.00, 12.00, 18.00 i 19.30
Za tydzień w całej diecezji odbędzie się zbiórka ofiar na tzw. Fundusz Solidarności Misyjnej



 Inne:

Nabożeństwo różańcowe połączone z wystawieniem Najświętszego Sakramentu jest
sprawowane codziennie o godz. 17.20. Zapraszamy oczywiście wszystkich, ale tradycyjnie dla
dzieci mamy słodką ofertę. Tzn. najmłodsi otrzymują specjalne pocztówki, na których będą
zbierały pieczątki od MB Królowej Różańca, potwierdzające ich udział nabożeństwie
różańcowym. Na koniec miesiąca pocztówki wracają do ks. Kamila, a po podliczeniu zebranych
pieczątek, zostaną przyznane słodkie nagrody w ilości odpowiadającej uzyskanym punktom.
Zachęcajmy dzieci do modlitwy różańcowej.

Bóg zapłać mieszkańcom bloku przy Balladyny 8,którzy wczoraj włączyli się w swój
dyżur sprzątania kościoła. Dziękujemy także osobom, które nie mogły przyjść, a złożyły
ofiarę pieniężną na zakup środków czystości. Najbliższe sprzątanie w sobotę 14
października. O pomoc prosimy tym razem mieszkańców domków jednorodzinnych.
Dziękujemy za ofiary, jakie w tym tygodniu wpłynęły:

Na potrzeby kościoła: S1 – 100zł
Na środki czystości:
Na kapliczkę:

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia, a także (z racji obchodzonego wczoraj Dnia Edukacji
Narodowej, Dnia Nauczyciela) wszystkim nauczycielom, katechetom, wychowawcom i
pracownikom sektora edukacji (zwłaszcza pracującym w ośrodkach oświatowych na
terenie naszej parafii) składamy najserdeczniejsze życzenia. Modlitewną pamięcią
obejmujemy także wszystkich pracowników Ochrony Zdrowia. Niech wszystkim Pan
błogosławi, niech towarzyszy Wam nieustające wstawiennictwo Matki Bożej i opieka naszego
Patrona.
Dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii;

Koperty z kartkami wypominkowymi dotarły już do skrzynek naszych parafian. Prosimy o
ich czytelne wypełnienie i przynoszenie do zakrystii lub kancelarii. Naszych drogich zmarłych
będziemy polecać Miłosierdziu Bożemu i modlitwie Kościoła przez cały listopad, zgodnie ze
znanym i wypracowanym przez lata harmonogramem. Dziękujemy za składane przy tej okazji
zgodnie z tradycją ofiary.
Na ławkach przy wyjściu z kościoła wyłożono kartki wypominkowe dla tych, którzy z
jakichś powodów ich dotąd nie otrzymali, bądź są spoza naszej parafii, ale ich
życzeniem jest modlitwa za ich zmarłych w naszym kościele. Również te wypominki
prosimy składać w zakrystii, kancelarii lub w kopercie na tacę. Modlitwa za tych zmarłych
będzie prowadzona w każdą środę listopada.

W przyszłą niedzielę zakończymy zapisy małżeństw z naszej parafii, które zechcą byśmy się za
nie pomodlili w ramach parafialnego Jubileuszu Małżeństw w Niedzielę Św. Rodziny tj. 31 XII
na Mszy św. o godz. 12.00. Podczas liturgii nastąpi odnowienie przyrzeczeń małżeńskich, a
wszystkie te małżeństwa otrzymają na zakończenie Mszy św. pamiątkowe dyplomy. Dotychczas
zgłosiło się 17 małżeństw (w tym kilka spoza naszej parafii) – serdecznie dziękujemy!


